
附件3
陕西省第八届研究生创新成果展

拟参展成果汇总及排序表

推荐单位（公章）：
	类别
	序号
	成果名称
	主要完成人（不含导师，与申报书排序一致）
	指导教师
	成果类别
	成果转化成效（承担企事业单位科研项目委托金额及技术转让金额）

	工科
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	理科
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	文科
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	来华留学生
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
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